versalis ecclesie tranquillum regimen. Precessam ^ sanctitatem vestram

in humanis conservet feliciter, cujus vicem geritis, Deus unus. Scriptum

Oxonie in nostre congregacionis domo mensi's Februarii die quarto.

Humillima sanctitatis vestre filia et oratrix specialis Universitas

Oxoniensis cetusque unanimis regencium in eadem.

Acquittance of Oseney Abbey.

Pateat universis per presentes, nos, Magistros Ricardum Babthorp 1429.

et Johannem Kynge, procuratores Universitatis Oxoniensis, recepisse

de religiosis viris Abbate et conventu de Oseney Lincolniensis diocesis,

duas marcas pro quadam pensione, de anno regni regis Henrici sexti

septimo : De quibus duabus marcis, pro predicta annua pensione,

fatemur nos fore solutos, et inde predictos religiosos viros acquietamus

per presentes : In cujus rei testimonium sigillum commune Universi-

tatis antedicte est appensum. Datum in domo nostre congregacionis

septimodecimo die Februarii, anno regni regis Henrici sexti post con-

questum Anglic octavo.

• ecclesie concannonico MS. * consecutus corrected to constitutus in MS.
' praecelsam probably.

E 2

52 EPISTOLAE ACADEMICAE.

Acquittance of Eynsham Abbey.

1429. Pateat universis per presentes, nos, Magistros R. Babthorp et

Job. Kynge, procuratores Universitatis Oxoniensis, recepisse de re-

ligiosis viris Abbate et conventu monasterii de ^ Eynsham Lincolniensis

diocesis, tres libras octo solidos, pro quadam pensione de anno regni

regis Henrici sexti septimo : De quibus tribus libris et octo solidis pro

predicta annua pensione fatemur nos fore solutos, et inde predictos

religiosos viros acquietamus per presentes : In cujus rei testimonium

sigillum commune Universitatis antedicte presentibus est appensum.

Datum in domo nostre congregacionis quintodecimo die Febi-uarii anno

regni regis Henrici sexti Octavo.

Fol. 16 a. Acquittance of Abbot of Abingdon for part of contribution

to Theology-School.

I430' NovERiNT universi per presentes, nos, Thomam Chace, Cancel-

larium Universitatis Oxoniensis, et procuratores ejusdem recepisse et

habuisse die confeccionis presencium, vice et nomine Universitatis

predicte, de venerabili patre, domino Radulpho Abbate Abyndoniensi,

viginti marcas sterlingorum ; in partem solucionis centum librarum

nuper concessarum eidem Universitati, ad opus novarum scolarum

theologie in eadem, de sancta religione ordinis Benedicti in ultimo suo

generali capitulo apud Northamptone celebrato: De quibus quidem

viginti marcis, ut predicitur, fatemur nos nomine dicte Universitatis